
 

 

 
ANUNCI PROCÉS ESTABILITZACIÓ D’UNA PLAÇA VACANT PERSONAL LABORAL, 
AUXILIAR ADMINISTRATIU/VA, CATEGORIA AUXILIARS TÈCNICS/QUES, 
SUBGRUP C2, LLOC DE TREBALL AUXILIAR ADMINISTRATIU/VA BENESTAR 
SOCIAL, MITJANÇANT CONCURS OPOSICIÓ (CODI CONVOCATÒRIA OPO EST CO 
4-2022). 
 
 

Anunci resultats prova teòrica, prova pràctica i puntuació total fase d’oposició 
 
 
El Tribunal Qualificador reunit el dia 20 de setembre de 2023, ha acordat atorgar les 
puntuacions següents corresponents a la prova teòrica i prova pràctica de la fase d’oposició 
de la convocatòria de referència: 
 
 
Primer exercici (prova teòrica): puntuació màxima 20 punts 
 

NOM I COGNOMS DNI 
Puntuació 
total prova 

teòrica 

ARAGONES OLIVE, MARIA ASSUMPTA ***8402** 13 

BOADA VAZQUEZ, ANNA ***4681** 11 

GONZALEZ VERGARA, ESTEFANIA ***4809** 16 

MESON RIUS, MARIA ***9315** 13 

MIRALLES CALVERAS, ANASTASI ***5226** 16 

NUÑEZ RIFA, SANDRA ***2983** 13 

RODRIGUEZ GALLARDO, CARLOS ***7983** 10 

 
Segon exercici (prova pràctica): puntuació màxima 40 punts 
 

NOM I COGNOMS DNI 

Prova 
pràctica – 

Prova 1 (20 
punts) 

Prova 
pràctica – 

Prova 2 (20 
punts) 

 
Puntuació 
total prova 

pràctica 
ARAGONES OLIVE, MARIA ASSUMPTA ***8402** 15 7,50 22,50 

BOADA VAZQUEZ, ANNA ***4681** 10 18,50 28,50 

GONZALEZ VERGARA, ESTEFANIA ***4809** 20 19,50 39,50 

MESON RIUS, MARIA ***9315** 9 9 18 

MIRALLES CALVERAS, ANASTASI ***5226** 15 17 32 

NUÑEZ RIFA, SANDRA ***2983** 9 14 23 

RODRIGUEZ GALLARDO, CARLOS ***7983** 8 9 17 

 
Puntuació total fase d’oposició: 
 

NOM I COGNOMS DNI 
Puntuació 

prova teòrica 

 
Puntuació 

prova 
pràctica 

 
Total 

ARAGONES OLIVE, MARIA ASSUMPTA ***8402** 13 22,50 35,50 

BOADA VAZQUEZ, ANNA ***4681** 11 28,50 39,50 

GONZALEZ VERGARA, ESTEFANIA ***4809** 16 39,50 55,50 



MESON RIUS, MARIA ***9315** 13 18 31 

MIRALLES CALVERAS, ANASTASI ***5226** 16 32 48 

NUÑEZ RIFA, SANDRA ***2983** 13 23 36 

RODRIGUEZ GALLARDO, CARLOS ***7983** 10 17 27 

 
De conformitat amb l’aparat 6.1.2 de les bases generals reguladores del processos selectius 
per a la cobertura definitiva de les places de la plantilla de l’Ajuntament de Castellar del Vallès 
per la via extraordinària d’estabilització de l’ocupació temporal, les proves de la fase d’oposició 
seran sumatòries entre si, i es necessitarà un mínim de 24 punts per superar la fase 
d’oposició.  
 
 
 
El Presidenta del Tribunal,     El Secretari del Tribunal, 
 
 
 
 
Conxita Luna Tarrés      Pablo Maldonado Arauz  
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